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Latvijas Pašvaldību  Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

(IKT) Asociācija 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Attālināti Nr. 1  2025. gada 8. janvārī  

 

Sēdi vada: Ilze Āboliņa, Pašvaldību IKT Asociācijas priekšsēdētāja 

Protokolē:  Guntars Krasovskis, LPS Padomnieks 

Uzaicināti: Egita Rudzīte, Valsts digitālās attīstības aģentūras (VDAA) IS 

attīstības departamenta direktore 

Sēdē piedalās: 68 dalībnieki (skatīt dalībnieku sarakstu pielikumā nr.1). 

Sēdi sāk plkst.: 10.00 

 

Darba kārtība: 
1. 

Par AVIS projektu 

(I. Āboliņa, E. Rudzīte, J. Joksts, O.Krakts, A. Platpīrs) 

 

I. Āboliņa atklāj sanāksmi un dod vārdu VDAA pārstāvei E. Rudzītei sniegt prezentāciju par 

Atveseļošanās un noturības fonda projektu “Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide 

un ieviešanas atbalsts”. 

E. Rudzīte iepazīstina ar Atvieglojamu vienotās informācijas sistēmu, kuras mērķis ir nodrošināt 

centralizētu piešķirto atvieglojumu uzskaiti un administrēšanu. Kā arī par iespēju pašvaldībām 

pieteikties uz projekta finansējumu, kas tiek sniegts system-to-system integrācijai starp pašvaldības 

administrēšanas sistēmu un AVIS (pielikums nr.2). 

 

Dalībnieki diskutē par pieteikšanās un realizācijas mehānismu. 

 

E. Rudzīte piedāvā, sadarbībā ar LPS, organizēt pieredzes apmaiņas sanāksmes par integrācijas 

risinājumiem, kuri tiek izmantoti 5 pilotpašvaldībās, lai pārējo pašvaldību speciālisti varētu 

izvēlēties kuru no tiem ieviest savā pašvaldībā. 

I. Āboliņa komentē, ka pārējās pašvaldības nevar gaidīt projekta beigas, lai varētu uzsākt AVIS 

ieviešanu katrā pašvaldībā. 

E. Rudzīte informē, ka projekta ietvaros tiek iepirkts ārpakalpojums, kura viens no uzdevumiem ir 

izstrādāt AVIS ieviešanas ceļa karti, balstoties uz pašvaldību aptaujām un tehniskiem risinājumiem. 

 

Lēmums 

1. VDAA konsultanti AVIS lietošanas paplašināšanas un ceļa kartes izstrādes darba uzdevuma 

ietvaros janvārī tiksies ar visu pašvaldību pārstāvjiem. 

2. VDAA janvāra laikā visām pašvaldībām (izņemot tās 5, kas jau ir projekta sākotnējie 

partneri) nosūtīs vēstuli ar aicinājumu pieteikties projektā par sadarbības partneri, lai 

īstenotu pašvaldības kā atvieglojumu devēja integrāciju ar AVIS.  



 

3. Projekta īstenošanas laikā VDAA ar LPS starpniecību organizē pastāvīgas regulāras 

tikšanās, lai visas pašvaldības ir informētas par projekta gaitu un pašvaldības savā starpā 

apmainās ar noderīgu pieredzi AVIS ieviešanā. 

 

 

 

Sēdi slēdz: 11:09 
 

 

Sēdes vadītāja  Ilze Āboliņa 

   

Protokolists  Guntars Krasovskis 
 

 


